
UCHWAŁA NR XXI/199/16
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 4 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej i ustanowienie służebności gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym1), art. 13 ust. 1, 
art. 14 ust. 2 i 3, art. 37 ust. 2 pkt.2 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami2) i 
art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny3) - Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej oznaczonej numerami ewidencyjnymi 5917/109 
o powierzchni 2 m.kw. i 5917/110 o powierzchni 7 m.kw. położonej przy ulicy Kolejowej w Staszowie, 
stanowiącej własność Gminy Staszów na nieruchomość gruntową oznaczoną numerem ewidencyjnym 5914/1 
o powierzchni 26 m.kw., stanowiącą własność Skarbu Państwa. 

§ 2. Wyrazić zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 5917/111 
(nieruchomość obciążona) położonej przy ulicy Kolejowej w Staszowie, stanowiącej własność Gminy Staszów, na 
rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 5917/109, 
5917/110, 5914/2 (nieruchomości władnące) prawem, którego treść polega na tym, że właściciele nieruchomości 
władnących mogą korzystać z nieruchomości obciążonej w zakresie przejścia i przejazdu. Ustanawiana służebność 
ma charakter nieodpłatny. Służebność ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515; zmiany: Dz.U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890); 
2) (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1774; zmiany: Dz.U. z 2015 r. poz. 1777, Dz.U. z 2016 r. poz. 65); 
3) (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz. 121; zmiany: Dz.U. z 2014 r. poz. 827, Dz.U. z 2015 r. poz. 4, poz. 397, poz. 1137, poz. 

539, poz. 1830, poz. 1844).

Id: IMGUH-OGKHK-LNKJC-AUZRF-QLLEN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Nieruchomości gruntowe położone przy ul. Kolejowej w Staszowie oznaczone numerami ewidencyjnymi 5917/109 
i 5917/110 stanowią własność Gminy Staszów. Na ww. działkach usytuowane jest ogrodzenie stacji gazowej, która 
znajduje się na nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa oznaczonej numerem ewidencyjnym 5914/2. Natomiast 
na działce nr 5914/1 urządzony jest chodnik z kostki brukowej. Działki nr 5914/2, 5917/109, 5917/110 nie mają 
dostepu do drogi publicznej w związku z czym niezbędne jest ustanowienie służebności przejścia i przejazdu 
o szerokości 4 metry przez działkę nr 5917/111 stanowiącą własność Gminy Staszów. 

Id: IMGUH-OGKHK-LNKJC-AUZRF-QLLEN. Podpisany Strona 1



Id: IMGUH-OGKHK-LNKJC-AUZRF-QLLEN. Podpisany Strona 1




